Зарегистрировано в Минюсте России 14 июня 2013 г. N 28794

МИНИСТЕРСТВО ФИНАНСОВ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПРИКАЗ

от 13 мая 2013 г. N 52н

О ПРИЗНАНИИ УТРАТИВШИМ СИЛУ

ПРИКАЗА МИНИСТЕРСТВА ФИНАНСОВ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ОТ 5 МАРТА 2004 Г. N 27Н "ОБ УСТАНОВЛЕНИИ КРИТЕРИЕВ

РАЗМЕЩЕНИЯ СРЕДСТВ ПЕНСИОННЫХ НАКОПЛЕНИЙ В АКТИВЫ,

УКАЗАННЫЕ В ПОДПУНКТАХ 2 - 4 И 6 ПУНКТА 1 СТАТЬИ 26

ФЕДЕРАЛЬНОГО ЗАКОНА ОТ 24 ИЮЛЯ 2002 ГОДА N 111-ФЗ

"ОБ ИНВЕСТИРОВАНИИ СРЕДСТВ ДЛЯ ФИНАНСИРОВАНИЯ

НАКОПИТЕЛЬНОЙ ЧАСТИ ТРУДОВОЙ ПЕНСИИ

В РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ"

В связи с принятием Федерального закона от 3 декабря 2012 г. N 242-ФЗ "О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации по вопросам выплат за счет средств пенсионных накоплений" (Собрание законодательства Российской Федерации, 2012, N 50, ст. 6965) приказываю:

признать утратившим силу приказ Министерства финансов Российской Федерации от 5 марта 2004 г. N 27н "Об установлении критериев размещения средств пенсионных накоплений в активы, указанные в подпунктах 2 - 4 и 6 пункта 1 статьи 26 Федерального закона от 24 июля 2002 года N 111-ФЗ "Об инвестировании средств для финансирования накопительной части трудовой пенсии в Российской Федерации" (зарегистрирован Министерством юстиции Российской Федерации 15 марта 2004 г., регистрационный N 5680; Бюллетень нормативных актов федеральных органов исполнительной власти, 2004, N 14).

Министр финансов

Российской Федерации

А.Г.СИЛУАНОВ